助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
公益財団法人本荘由利産学振興財団
理事長　　湊　貴信      様
                              　     （申請者）
                                     秋田県立大学システム科学技術学部
                                      　　　　　　　学科 　  氏名　　　印
                                    （指導教員）
                        　                      役職    氏名　　　印
  助成決定いただきました　　　　　　　　　　助成事業の実施にあたり、助成金を交付してくださるようお願い申し上げます。
記
     １．助成金交付申請額　　　　　一金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　２．助 成 事 業 名
　　　　３．研究テーマ、参加学会名　等
· 助成金交付申請書には助成決定通知書の写しを添付してください。

助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年○月○日
公益財団法人本荘由利産学振興財団
理事長　　湊　貴信     様
                              　     （申請者）
                                     秋田県立大学システム科学技術学部
                                      ○○○ 学科 　  氏名　　　印
                                    （指導教員）
                        　             役　職          氏名　　　印
  助成決定いただきました○○助成事業の実施にあたり、助成金を交付してくださるようお願い申し上げます。

記
     １．助成金交付申請額　　　　　一金　○○○，○○○円
　　　　２．助 成 事 業 名
　　　　３．研究テーマ、参加学会名　等

· 助成金交付申請書には助成決定通知書の写しを添付してください。

記入例

産学共同研究開発

ベンチャー自主研究

国際交流

助成の形式に応じて具体的に記入。